cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Lei,

D E C R E T A :

Artigo IQ - De conformidade cora a Lei nQ 1,738, de 09 de
março de 1988, fica aberto no Departamento de
Finanças, Setor de Contabilidade, ura crédito adi­
cional, suplementar, até o limite da importância 
de Cz$ 1.148.378,00 (Hum milhão, cento e quarenta 
e oito mil, trezentos e setenta e oito cruzados), 
destinado a atender a implantação e execução das 
Ações Integradas de Saúde - A.I.S.

2
2.1
3132

EXECUTIÜO
Dependencias do Executivo 
Outros Serviços e Encargos 

FP 13,75.428,2.48 - Conservação de mate^
riais e equipamentos 
da A.I.S.